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szczepili  się  dla  „świętego
spokoju”
11 lipca 2021
PiS chcąc nakłonić Polaków do szczepień na COVID-19, obrał
dobrze  znaną  sobie  ścieżkę  wypłacania  pieniędzy  podatników
grupce tych, których jakiś tam system wylosuje. Ale dane nie
są dla rządu powodem do radości. Niewielu ludzi to „kupiło”.

Do tej pory Polacy otrzymali 30 milionów dawek tak zwanych
szczepionek, z czego ponad 14 milionów otrzymało dwie dawki
lub  jednodawkową  szczepionkę  Janssen.  Jednak  z  tego  grona
tylko  niecałe  2  miliony,  zdecydowały  się  zarejestrować  w
loterii  szczepionkowej,  w  której  nagroda  główna,  to  nawet
milion złotych. Zatem rząd się przeliczył, tworząc loterię, bo
jej założenia i motywacje za nią stojące, były zupełnie inne.
To ona miała być koniem pociągowym propagandy, a nie jest.

Polski rząd przyjmował już różne strategie walki z pandemią
COVID-19.  Większość  była  prawnie  nielegalna  i  medycznie
kontrowersyjna.  Teraz  chyba  argumenty  się  powoli  kończą,
ponieważ Mateusz Morawiecki zasugerował coś mało wyszukanego…

Skupmy się na jego wypowiedzi: „My apelujemy bardzo mocno o
to, ażeby rzeczywiście do jak największej liczby szczepień
doszło, ponieważ być może cała Unia Europejska zdecyduje się w
jakimś momencie wdrożyć jednolite, zharmonizowane rozwiązania
i wtedy my technicznie jesteśmy do nich przygotowani, będziemy
musieli do nich dołączyć, ponieważ jesteśmy częścią UE i nie
chciałbym, żeby wtedy jakaś część rodaków była zaskoczona,
zdziwiona – wszyscy, którzy chcą bez przeszkód podróżować,
przemieszczać się, ale także, miejmy na uwadze, korzystać z
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niektórych  instytucji  życia  publicznego,  społecznego  czy
gospodarczego, naprawdę, żeby mieć święty spokój to najlepiej,
aby się zaszczepili”.

Co to jest w ogóle za retoryka – „dla świętego spokoju”?! To
tak, jakby uznać, że wszystkich polityków należy zamknąć za
korupcję i zdradę stanu, bo prędzej czy później i tak zrobią
coś, co wkurzy społeczeństwo. Zatem dla „świętego spokoju”
narodu,  należy  usunąć  całą  klasę  rządzących.  Deal,  Panie
Premierze?

Podobną opinię głosił pół roku temu prezydent Andrzej Duda
(zwróćcie uwagę na mimikę jego twarzy na końcu wideo – CZY ON
SIĘ ŚMIEJE?).
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